
Zespół skrzatów Ósemki mistrzem województwa
data aktualizacji: 2022.05.25  autor: Adam Michalski

Najlepsza drużyna województwa łódzkiego w kategorii skrzatów U11, MKS Ósemka. (fot. Ósemka)

Najmłodsi koszykarze MKS Ósemka Skierniewice, w finale rozgrywek skrzatów 2021/2022
okazali się najlepsi zdobywając tytuł mistrzów województwa. Zespół prowadzony przez
Marcina Uliczkę i Łukasza Mąkolskiego w decydującym spotkaniu pokonał ŁKS 75:53.

Podczas turnieju w Łodzi do rywalizacji przystąpiły cztery najlepsze drużyny sezonu zasadniczego:
faworyt ŁKS KM Szkoła Gortata Łódź, MKS Ósemka Skierniewice, PKK 99 Pabianice oraz AZS
Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego. W półfinałach ŁKS pokonał AZS, a Ósemka ograła PKK.

W wielkim finale faworyzowani gospodarze walczyli z Ósemką, która okazała się lepsza 75:53.

– Niewiarygodne stało się faktem. Po 2 porażkach poniesionych w sezonie zasadniczym, w niedzielny
poranek nie byliśmy faworytem. Praca wykonana przez chłopców w ostatnich tygodniach przyniosła
mnóstwo postępów indywidualnych i upragniony efekt w postaci mistrzostwa województwa –
zaznacza Adrian El-Ward. – Najjaśniejszą postacią całych finałów był wyróżniający się wyszkoleniem
Piotr Mąkolski. Jego ciężka praca jest przykładam dla mniej doświadczonych kolegów – dodaje,



zauważając, że drużyna powstała jesienią minionego roku. 

Złote medale w barwach Ósemki zdobyli zawodnicy: Jakub Rosłoniec, Gustaw Szyszczyński, Adam
Gładys, Piotr Mąkolski, Maksymilian Rottengruber, Szymon Olejnik, Jakub Krot, Jakub Michalski, Jan
Supera, Wojciech Belta, Adam Szymański, Łukasz Trębski, Wiktor Greta, Paweł Karwowski,
Stanisław Czarnecki, Filip Tomaszewski, Piotr Sas. Zespół prowadzony jest przez Marcina Uliczkę i
Łukasza Mąkolskiego.

Także w Łodzi w weekend (21-22.05) odbyły się finały strefy Bydgoszcz (woj. łódzkie i kujawsko-
pomorskie) w koszykówce 3x3. O awans do Finału Młodzieżowych Mistrzostw Polski walczyły
drużyny kobiet U23 i kadetów U15 z MKS Ósemka.

Panie, Mistrzynie Województwa Łódzkiego potwierdziły swoją dominację w Finale Strefy i ponownie
z kompletem zwycięstw sięgnęły po pierwsze miejsce i awans do Finału Młodzieżowych Mistrzostw
Polski 3×3. W kategorii U15 panowie ze Skierniewic w pokonanym polu zostawili zespoły z Łodzi,
Torunia, Włocławka, Bydgoszczy, Inowrocławia, Kutna, Pabianic i Piotrkowa Trybunalskiego kończąc
zmagania z kompletem zwycięstw na pierwszym miejscu i meldując się w finałach.

W kategorii U23 Ósemkę reprezentowały: Karolina Zaborska, Julia Zbudniewek, Wiktoria Maślanka i
Natalia Łopińska. W kategorii U15 zagrali: Wojciech Błoch, Goran El-Ward, Patryk Hurynowicz,
Patryk Saciński.

Więcej o koszykówce w najnowszym wydaniu (26.05) tygodnika "Głos Skierniewic i
Okolicy".
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